AA Moimenta da Beira
28 Município

Procedimento concursal de recrutamento e seleção para provimento de um posto de

trabalho do mapa de pessoal do Município de Moimenta da Beira, para constituição de

relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado, na carreira/categoria

de Técnico Superior, licenciado na área de Secretariado de Administração

Código de Oferta OE 202303/0040

ATA AVULSA N.o 12

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

=-——— Aos vinte e cinco dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e três,

reuniu o júri do procedimento concursal de recrutamento e seleção para provimento

de um posto de trabalho do mapa de pessoal do Município de Moimenta da Beira, para

constituição de relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado, na

carreira/categoria de Técnico Superior, tendo a seguinte constituição: -------............

Presidente: ANTÓNIO JOSÉ TAVARES BONDOSO, Chefe da Divisão Administrativa; ----

Vogais: VÍTOR MANUEL DE PAIVA SANTOS e CARLA MARISA LOUREIRO ALMEIDA,

Técnicos Superiores. ------............... nino

===—— A presente reunião destina-se a marcar o dia para a realização da avaliação

psicológica das candidatas, MARIA TERESA DA FONSECA SOARES LEITÃO JÓIA e

MARLENE OLIVEIRA CARVALHO, cujas justificações para a ausência na realização

daquele método de seleção, no dia 5 do corrente mês de setembro, forem aceites pelo

juri, conforme referido na ata no. 11, datada de 20 do corrente mês. --------............

====- Nesta conformidade, de acordo com as orientações dadas pela Psicóloga, Dra

Suzana Lucas, a realização da avaliação psicológica deverá ser no dia 03 de outubro

de 2023, pelas 09H30, no edifício Externato Infante D. Henrique, sito nesta vila de

Moimenta da Beira, devendo serem notificadas as candidatas acima identificadas por

“e-mail”, ainda hoje. ------........... nun

=== Nada mais havendoa tratar, o Presidente do Júri declarou encerrada a reunião,

da qual, para constar, se lavrou a presenta ata avulsa, composta por uma folha de

uma face, que depois de lida e achada conforme vai ser assinada pelos membros que

constituem o júri. ---==-===.......... inn

O PRESIDENTE: Aufryretvand by
OS VOGAIS: Joke sda